จ้างเปลี่ยนซิลกระบอกไฮดรอลิคล็อคคัทซี ๔ กระบอกและเปลี่ยนน้ำมันไฮดรอลิค หมายเลขทะเบียน

๙๙-๗๓๕๕ กทม. หมายเลขกรม ๗๘-๒๓๓๔๒-๐๐๐๘-๑๑ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อ.อะไหล่(ตั้งง่วน

หมง) (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายมะนูญ ชูตรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย